ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2020 г.                                                                              № 25-р
с. Великорусское
О проведении годовой инвентаризации
В соответствии со статьёй 11 Федерального Закона от 06.12.2011 г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учёте», пунктом 79 федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", утвержденного приказом Минфина России от 31.12.2016 № 256н связи с окончанием финансового года и в целях составления годовой бюджетной отчетности, необходимостью выявления фактического наличия активов и обязательств и сопоставления их  с данными регистров бухгалтерского учета,                    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию нефинансовых активов по состоянию на 29.12.2020 г., финансовых активов и обязательств по состоянию на 01.01.2021 г.
Глава Великорусского сельского поселения                      С.А.Бичун